СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.10.2019                                                                          №201

О переносе места проведения
ярмарки (выходного дня) в с.Сакмара

Руководствуясь Постановлением Правительства Оренбургской области от 26.02.2014 №118-п  «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Оренбургской области», в связи с обращениями граждан, проживающих по ул.Калинина и неоднократными предписаниями ГУП «Оренбургкоммунэлектросеть» Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Запретить проведение сельскохозяйственной ярмарки (ярмарки выходного дня) села Сакмара на улице Калина, с 2 ноября 2019 года.
1. Определить место проведения сельскохозяйственной ярмарки (ярмарки выходного дня) села Сакмара -  ул. Советская-48, с 2 ноября 2019 года.
1. [bookmark: sub_5]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
1. [bookmark: sub_7]Решение вступает в силу после его принятия.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет-
председатель Совета депутатов                                                     В.В. Потапенко